و پرداخته ذهن
و احســاس و دریافت و سلیقه ها و داوری های آگاهانه و ناخودآگاه نویسنده است.« علوی پس از
پیروزی انقاب ۵۷، برای مدت کوتاهی به ایران بازگشــت، لیکن دوباره ایران را به مقصد آلمان
شــرقی ترک نمود. علوی به علت سکتهٔ قلبی در بیمارستان فریدریش هاین برلین بستری شد و

سرانجام در روز یکشنبه ۲۱ بهمن ۱۳۷۵ برابر با ۹ فوریه ۱۹۹۷ درگذشت.